

BUFFET MENU

Got a group of 10 or more?

No worries, mate!
This is just perfect for you.

HALLOUMI SKEWERS (v) 158 kcal

In a lemon dressing

PIZZA DOUGH BALLS 108 kcal

With tomato sauce, cheese and pepperoni

MINI CHEESEBURGER SLIDERS 303 kcal

With burger sauce, ketchup, chopped onion & gherkin and iceberg lettuce

CHICKEN WINGS 111 kcal

Tossed in hot honey buffalo sauce with Sour Cream

NACHOS (vg) 322 kcal

Topped with melted Sheese®, guac, house salsa, vegan mayo, jalapeños, sweet & sour onion and rocket

EASY LIVIN' BBQ

CAULI WINGS (v) 152 kcal

With sweet & sour onion

KARAAGE CHICKEN 218 kcal

Tossed in a chipotle sauce, with crispy fried onion and rocket

SOUTHERN FRIED NUGGETS (vg) 193 kcal

Served with vegan mayo

HOUSE SALAD (vg) 49 kcal

SLOPPY JOE TOPPED FRIES 275 kcal

Slow cooked beef, grated mozzarella, sweet & sour onion and rocket with sticky BBQ sauce

GOUDA FLAVOURED CHEEZE STICKS (vg-m) 163 kcal

Served with a pizza dip

WALKABOUT BUFFET

£15.95
Per Person

ADULTS NEED AROUND 2000 KCAL A DAY

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. Our burger cheese slice is processed cheese. #Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur.

Calories/nutritional values stated are subject to change. (V) Suitable for vegetarians. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning (VG) Suitable for vegans. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Images are for illustrative purposes only. Some of our packages require a minimum number of people to be able to book. Please discuss with us at the time of booking. This menu is available through pre-order only and may require a deposit or full payment to secure the booking. Management reserves the right to withdraw/change offers (without notice). All menu items are subject to availability, and any substitutions will be discussed prior to your booking. Please refer to our full terms and conditions on our website: stonegategroup.co.uk/terms-conditions

*Easy Livin' BBQ sauce contains alcohol